
LIGNE  PC03
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Saint-Méloir-des-Bois Le Vau Besnard 07:35

Saint-Méloir-des-Bois Mairie 07:37

Bourseul La Treunais 07:43

Saint-Méloir-des-Bois La Pévrie 07:45

Bourseul Les Landes Marettes 07:50

Bourseul Mairie 07:55

Bourseul Ecole 07:57

Plancoët Collège 08:05

Créhen Collège 08:15

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Créhen Collège 13:05 17:05

Plancoët Collège 13:15 17:15

Bourseul Ecole 13:23 17:23

Bourseul Mairie 13:25 17:25

Bourseul Les Landes Marettes 13:30 17:30

Saint-Méloir-des-Bois La Pévrie 13:35 17:35

Bourseul La Treunais 13:37 17:37

Saint-Méloir-des-Bois Mairie 13:43 17:43

Saint-Méloir-des-Bois Le Vau Besnard 13:45 17:45


